

temel sağlık hizmetlerinin ulaştırılmasını belirterek, Türkiye'ye Avrupa'nın pek çok ülkesinden belki Yunanistan'dan da sağlık turizmi için gelenler olduğunu hatırlattı. Koç, Matsakis'in "Konstantinopolis" tanımlamasına tepkisini dile getirerek, bu üyenin şu an bulunduğu kentin adını bilmesi gerektiğini ve şu an İstanbul'da olduğunu hatırlattı.

Söz alan Emine Bozkurt da Türkiye'deki kadın hakları konusunun "yoğun bakımda" olduğunun kabul edilemeyeceğini belirterek, Matsakis'e hitaben "Sizin ülkenizde de kadın hakları bakımından yoğun bakımda olan durumlar var. Türkiye'de akademik alanda başarılı kadınlar var" dedi.

"HAYIR OYLARI TÜRKİYE İLE İLGİLİ DEĞİL"

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Eşbaşkanı Joost Lagendijk, Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen *Türkiye'nin AB'ye Katılım Öncesi Süreci* konulu toplantıda ise, Fransa ve Hollanda'da yapılan anayasa referandumlarına değinirken, Fransa'da hayır oylarının, Türkiye'nin üyeliğini istemeyen sağ kanattan çok sol kanattan geldiğini, Fransa'da sol kesimin ana konularından birinin Türkiye olmadığını söyledi. Lagendijk, "Asıl konu, Avrupa'nın daha liberal hale gelip gelmemesiydi, Türkiye değil" diye konuştu.

Lagendijk, Hollanda'da da insanların 'hayır' oyu verme sebepleri sıralandığında, ilk 8 sırada Türkiye'nin adının geçmediğini, referandum öncesi tartışmalarda Türkiye'nin üyeliğinden daha çok 2004'te AB'ye tam üye olan Çek Cumhuriyeti, Polonya ve Macaristan'ın tartışıldığını dile getirerek, "Fransa ve Hollanda'da AB Anayasası'yla ilgili referandumlardan 'hayır' çıkması doğrudan Türkiye'nin üyeliği ile ilgili değil" dedi.

Alptekin,

Çek Cumhuriyeti Heyeti ile görüştü

TBMM Başkanvekili İsmail Alptekin, Çek Cumhuriyeti Parlamentosu Savunma ve Güvenlik Komisyonu Başkanı Jam Vıdim ve beraberindeki heyeti kabul etti. Alptekin, 7 Haziran'daki kabulde, iki ülke arasındaki dostluk ilişkilerinin daha da geliştirilmesi gerektiğini belirtti. Alptekin, "Ekonomik işbirliğinin artırılması, üniversitelerin ortak çalışması ve öğrenci değişimi arzumuzdur. Aralarında herhangi bir sorun olmayan iki dost ülkenin, ekonomik, askeri, sosyal ve kültürel alanlarda ilişkileri daha ileri olmalıdır" dedi.

TBMM Başkanvekili Alptekin, Türkiye'nin AB'ye girmesinin birlik üyeleri için büyük kazanç olacağını ifade ederek, müzakere sürecinde Çek Cumhuriyeti'nin desteğini beklediklerini söyledi.

Konuk heyet başkanı Vıdim ise Çek Cumhuriyeti'nin NATO'ya giriş sürecinde Türkiye'nin verdiği desteği unutmadıklarını, Türkiye'nin AB'ye girişini desteklemenin de kendileri için bir görev olduğunu bildirdi. Vıdim, iki ülke arasındaki ticaret cirosunun artırılması gerektiğini de ifade etti. Çek heyeti, daha sonra TBMM Milli Savunma Komisyonu üyeleri ile bir süre görüştü.

Hollanda Heyetinin ziyareti



Hollanda Dışişleri Komisyonu Başkanı Henk De Haan başkanlığındaki Hollanda Temsilciler Meclisi Heyeti, 6 Haziran'da TBMM Dışişleri ve İnsan Haklarını İnceleme Komisyonlarını ziyaret etti.

İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Mehmet Elkatmış, Hollanda ile ilişkilerin son derece sağlam olduğunu belirterek Hollanda'nın özellikle dönem başkanlığında Türkiye'ye AB üyeliği konusunda tarih verilmesine ilişkin büyük çaba harcadığını söyledi.

De Haan ise, iki ülke arasındaki ilişkilerin hep ileriye doğru ve artarak devam ettiğini söyledi. Hollanda Parlamentosu'nun Türkiye'nin AB üyeliği konusunda çok destekleyici çalışmalar yaptığını belirten De Haan, ancak Türkiye'nin AB üyeliği için bir çok sorunun aşılması gerektiğini ifade etti. Aşılması gerekli sorunların bir kısmının 80 bin sayfalı AB mevzuatının uyumu gibi teknik, bir kısmının ise siyasi sorunlar olduğunu vurgulayan De Haan, "İki tarafın ortaya koyacağı iyi niyetle bu siyasi problemler de çözülecektir" dedi.

Türkiye'deki yargı, insan hakları ve dini azınlıklarla ilgili sorunlar bulunduğunu belirten De Haan, bu gibi sorunların çözümü için elbette zamana ihtiyaç olacağını ifade etti.

